Муниципальное образование «Эркешевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 июня 2016 года                                                                            № 31

О внесении изменений в Постановление
№ 20 от 28.04.2016г. « Об установлении особого
противопожарного режима
 на территории МО «Эркешевское».

На основании Федерального закона  от 21.12.1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», Лесного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Установить на территории МО «Эркешевское» с 28 апреля 2016 года по 01 августа 2016 года особый противопожарный режим.
2. п.1 ч.2 Постановления № 20 от 28.04.2016г. « Об установлении особого
противопожарного режима     на территории МО «Эркешевское» - отменить

3. Постановление № 29 от 08.06.2016 О внесении изменений в Постановление

№ 20 от 28.04.2016г. « Об установлении особого противопожарного режима
 на территории МО «Эркешевское» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

                 Глава МО «Эркешевское»                                             О.Г.Русских.